
                                                                    Zarządzenie Nr  36/11
                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn
                                                                  z dnia  31 marca 2011 r.

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2011.

Na podstawie  art. 257 pkt 1, art. 258  ust. 1 pkt 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ) Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan dochodów budżetowych na rok 2011 o kwotę                                                 117 005,00 zł.
-        zgodnie z załącznikiem nr 1

Zwiększyć plan wydatków budżetowych na rok 2011 o kwotę                                                  117 005,00 zł. 
-       zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                    27 436 566,50 
zł.

w tym:
                         dochody bieżące –   16 519 292,00 zł.
                          dochody majątkowe –  10 917 274,50 zł.

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                    30 112 810,18 
zł.

w tym:     
                          wydatki bieżące -     14 992 768,29 zł.
                         wydatki majątkowe –  15 120 041,89 zł.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – 2 538 721,00
- zgodnie z zał. Nr 3 i 4.

             
            
   

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

            

                                                                                                                            Burmistrz Miasta i Gminy Ryn
                                                                                                                                      

                                                                                                                                             Józef Karpiński



               Objaśnienia do Zarządzenia nr 36/11 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
                                              z dnia  31 marca 2011 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków związane z otrzymaniem dotacji celowej

Na podstawie pisma Prezesa Głównego  Urzędu Statystycznego CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 zwiększono 
dotację celową o kwotę 10 263 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z 
przeprowadzeniem narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań.
Zgodnie z pismem Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie Nr FK-I.3111.2.43.2011 
zwiększono dotację celową w dziale Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 106742 zł. z 
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – 
zgodnie z art. 90 d i art. e ustawy o systemie oświaty. 
Środki pochodzą z poz. rezerw celowych zaplanowanych w ustawie na rok 2011.

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciami w dziale

W dziale Gospodarka komunalna przesunięto środki w wysokości 10000 zł. z zakupów usług pozostałych na 
zakup energii elektrycznej do przepompowni na terenie gminy .

   Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 



Załącznik nr 1
do Zarządzenia  Nr 36/11
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 31 marca 2011 r.

Dochody
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 63 151,00 10 263,00 73 414,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 263,00 10 263,00

2010 0,00 10 263,00 10 263,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 106 742,00 106 742,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 106 742,00 106 742,00

2030 0,00 106 742,00 106 742,00

Razem: 27 319 561,50 117 005,00 27 436 566,50

Paragr
af

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 36/11
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 31 marca 2011 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 896 601,00 10 263,00 1 906 864,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 263,00 10 263,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 400,89 6 400,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 221,88 1 221,88

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 197,08 197,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 643,15 1 643,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,00 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 350,00 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 198 434,00 106 742,00 305 176,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 54 000,00 106 742,00 160 742,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 106 742,00 156 742,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 051 237,00 0,00 1 051 237,00

90095 Pozostała działalność 142 685,00 0,00 142 685,00

4260 Zakup energii 4 000,00 10 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 - 10 000,00 11 000,00

Razem: 29 995 805,18 117 005,00 30 112 810,18



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 36/11
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 31 marca 2011 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 414,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 151,00

2010 52 151,00

75056 Spis powszechny i inne 10 263,00

2010 10 263,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00

2010 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 475 307,00

85212 2 464 948,00

2010 2 464 948,00

85213 10 359,00

2010 10 359,00

Razem: 2 538 721,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami


	doc1
	doc1
	doc1

